3
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.08.2013

№ 411
	О числе избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва

В соответствии со статьями 14 и 63 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области» и Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от  14.08.2013 года № 409 «О Порядке изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой»  Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
1. Утвердить число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва: по единому избирательному округу – 1 210 000 (один миллион двести десять тысяч)  штук согласно приложению 1 и по одномандатным избирательным округам – 1 210 000 (один миллион двести десять тысяч)   штук согласно приложению 2.

2. Избирательной комиссии Владимирской области обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу и одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва, в соответствии с требованиями, утвержденными постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 14.08.2013 года № 410 «О формах избирательного бюллетеня и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва», в количестве согласно приложениям 1, 2.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на Секретаря Избирательной комиссии Владимирской области  Н.А. Ульеву.

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева
Приложение 1

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением

Избирательной комиссии

Владимирской области

от 14.08.2013  № 411

	Число избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу

	№
п/п
	Наименование территориальной группы одномандатного избирательного округа с указанием входящих в нее районов
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
в одномандатном избирательном округе, в соответствии с Постановлением  Законодательного Собрания Владимирской области от 30.01.2013 № 22 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области»

	 Число избирательных бюллетеней (с возможным увеличением не более чем на 1,5 процента)

	1
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 1
(Александровский район)
	64115
	65000

	2
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 2
(Киржаский район, Александровский район)
	62480
	63000

	3
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 3
(Петушинский район, Киржачский район)
	56657
	57000

	4
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 4
(Кольчугинский район, Юрьев-Польский район)
	63902
	64000

	5
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 5
(Собинский район, Юрьев-Польский район)
	61630
	62000

	6
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 6
(Суздальский район, Камешковский район)
	60370
	61000

	7
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 7
(Судогодский район, Селивановский район, ЗАТО город Радужный)
	64282
	65000

	8
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 8
(город Гусь-Хрустальный, Гусь-Хрустальный район)
	57026
	57500

	9
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 9
(Гусь-Хрустальный район, Меленковский район)
	67809
	68500

	10
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 10
(округ Муром)
	59968
	60000

	11
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 11
(Муромский район, округ Муром)
	60649
	61000

	12
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 12
(Ковровский район, Гороховецкий район, Вязниковский район)
	55598
	56000

	13
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 13
(Вязниковский район)
	60225
	61000

	14
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 14
(город Ковров)
	61719
	62000

	15
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 15
(город Ковров)
	61820
	62000

	16
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 16
(Октябрьский район города Владимира, Фрунзенский район города Владимира)
	69499
	70000

	17
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 17
(Ленинский район города Владимира, Октябрьский район города Владимира, Собинский район)
	74534
	75000

	18
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 18
(Ленинский район города Владимира)
	69497
	70000

	19
	Территориальная группа одномандатного избирательного округа № 19
(Фрунзенский район города Владимира)
	69493
	70000

	ИТОГО
	1 201 273
	1 210 000

Приложение 2

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением

Избирательной комиссии

Владимирской области

от 14.08.2013  № 411

	Число избирательных бюллетеней для голосования

на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам

	№
п/п
	Номер одномандатного избирательного округа по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
в одномандатном избирательном округе, в соответствии с Постановлением  Законодательного Собрания Владимирской области от 30.01.2013 № 22 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области»

	 Число избирательных бюллетеней (с возможным увеличением не более чем на 1,5 процента)

	1
	№ 1
	64115
	65000

	2
	№ 2
	62480
	63000

	3
	№ 3
	56657
	57000

	4
	№ 4
	63902
	64000

	5
	№ 5
	61630
	62000

	6
	№ 6
	60370
	61000

	7
	№ 7
	64282
	65000

	8
	№ 8
	57026
	57500

	9
	№ 9
	67809
	68500

	10
	№ 10
	59968
	60000

	11
	№ 11
	60649
	61000

	12
	№ 12
	55598
	56000

	13
	№ 13
	60225
	61000

	14
	№ 14
	61719
	62000

	15
	№ 15
	61820
	62000

	16
	№ 16
	69499
	70000

	17
	№ 17
	74534
	75000

	18
	№ 18
	69497
	70000

	19
	№ 19
	69493
	70000

	ИТОГО
	1 201 273
	1 210 000